
PilsCom

Nabídka na zprovoznění 
funkcionality „znovu schvalování*

V Praze dne: 16.5.2019



s&t
PilsCom

OBSAH:

1 Úvod..................................................................................................................................................3

2 Cenová nabídka................................................................................................................................4

3 Obchodní podmínky..........................................................................................................................5

3.1 Platební podmínky....................................................................................................................5

3.2 Místo a termín plnění................................................................................................................5

3.3 Platnost nabídky.......................................................................................................................5

4 O společnosti S&T PilsCom..............................................................................................................6

4.1 Základní identifikační údaje.......................................................................................................6



PilsCom
1 Úvod

Dobrý den,

na základě jednání a e-mailové komunikace si Vám dovolujeme předložit nabídku na dodávku 
funkcionality „znovu schvalování11.

Pokud budete mít jakékoli dotazy a otázky k naší nabídce, neváhejte se na mne obrátit.

S úctou a přáním příjemného dne za společnost S&T PilsCom s.r.o.,



PilsCom
2 Cenová nabídka

Objednávky, Platební karty-PK, Elektronická pokladna-PO 107 750,-- Kč

Podpora IMP při návrhu řešení
Doplnění záznamů událostí potřebných pro zjištění změny

- Vyhodnocení záznamů v historii (specifické pro prostředí KUPK)
- Vytvoření instalačního balíčku (Patch) - starší verze, kde je nutné změny promítnout 

ručně
- Vytvoření instalačního balíčku (Patch) - nová verze (pro budoucí upgrade)

Podpora IMP a zákazníka při testování

Faktury 28 500,- Kč

Podpora IMP při návrhu řešení
- Vyhodnocení záznamů v historii (specifické pro prostředí KUPK)
- Vytvoření instalačního balíčku (Patch)

Podpora IMP a zákazníka při testování

Platební poukazy 34 750,- Kč

Podpora IMP při návrhu řešení
Doplnění záznamů do historie (včetně změn položek, jedná se o více míst)

- Vyhodnocení záznamů v historii
- Vytvoření instalačního balíčku (Patch)

Podpora IMP a zákazníka při testování

Cenová rekapitulace nabídky

Celkové jednorázové náklady za zprovoznění funkčnosti 171 000,- Kč



3 Obchodní podmínky
PilsCom

Nabídka je předložena v českém jazyce.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Uchazeč S&T PilsCom s.r.o. dodá zadavateli pouze originální produkty, včetně veškerých 
jejich komponent.

3.1 Platební podmínky

Platby budou prováděny bezhotovostním převodem na účet dodavatele. Lhůta splatnosti 
daňových dokladů je 14 kalendářních dnů po doručení zadavateli.

3.2 Místo a termín plnění

Místo plnění: místem dodávky předmětu plnění dodávky je sídlo společnosti zadavatele 

Termín plnění: Bude upřesněn na základě objednávky od zákazníka

3.3 Platnost nabídky

Platnost nabídky je 30 dní.



PilsCom
4 O společnosti S&T PilsCom

4.1 Základní identifikační údaje

Plné obchodní jméno: S&T PilsCom s.r.o.

Sídlo: Slovanská alej 2182/30

326 00 Plzeň

Právní forma podnikání: Společnost s ručením omezeným,

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu

v Plzni, oddíl C, vložka 9762

IČ: 25 21 91 03

DIČ: CZ 25 21 91 03

Statutární orgán: Miroslav Bečka, jednatel

Ing. Václav Kraus, jednatel

Generální ředitel:

Zástupce pověřený věcným

a obchodním jednáním: Slovanská alej 2182/30

326 00 Plzeň

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.:

E-mail:

Mobil:

Telefon:


